PERBARISAN DAN PERARAKAN SAMBUTAN MAULUD
NABI MUHAMMAD S.A.W

TEMPAT:

TAMAN SIR MUDA OMAR ALI
SAIFUDDIEN, BANDAR SERI
BEGAWAN

TARIKH:

12 RABIULAWAL 1437 H /
24 DISEMBER 2015M

Kementerian Pembangunan pada
tahun ini telah turut serta dalam
perbarisan dan perarakan
Sambutan Maulud Nabi Muhammad
S.A.W. Pasukan Kementerian
Pembangunan diketuai oleh Yang
Mulia Awang Eddie bin Dato Paduka
Haji Sunny, Setiausaha Tetap
(Teknikal dan Profesional).

PENASIHAT BERSAMA